
ZARZĄDZENIE Nr 2455/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 08 listopada 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy  

na 2022 rok.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 2022 

powierzam:

1) Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej,

2) Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
3) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
4) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
5) Dyrektorowi Wydziału Edukacji,

6) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Łodzi,
7) Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia pieniężne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    15 505 098

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
15 505 098

 85395   Pozostała działalność 15 505 098

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 505 098

    RAZEM DOCHODY 15 505 098

WYDATKI

Wydatki bieżące    15 505 098

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
15 505 098

 85395   Pozostała działalność 15 505 098

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  15 446 880

 3110 Świadczenia społeczne 15 446 880

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  58 218

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 427

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 191

    RAZEM WYDATKI 15 505 098



3

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Jednorazowe świadczenie pieniężne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    8 713 199

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 713 199

 85395   Pozostała działalność 8 713 199

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 713 199

    RAZEM DOCHODY 8 713 199

WYDATKI

Wydatki bieżące    8 713 199

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 713 199

 85395   Pozostała działalność 8 713 199

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  8 542 352

 3110 Świadczenia społeczne 8 542 352

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  170 847

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 622

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 731

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 494

    RAZEM WYDATKI 8 713 199



4

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.

      

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)

      

DOCHODY

Dochody bieżące    1 719 900

758   Różne rozliczenia 1 719 900

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 719 900

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 719 900

    RAZEM DOCHODY 1 719 900

      

WYDATKI

Wydatki bieżące    1 719 900

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 293 930

 75495   Pozostała działalność 293 930

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  293 930

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000

   4300 Zakup usług pozostałych 258 930

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 773 780

 85495   Pozostała działalność 773 780

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  100 289

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 443

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 290

  4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 590

  4710
Wpłaty na PPK  finansowane przez podmiot 

zatrudniający
345

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 621

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  673 491

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 398

  4220 Zakup środków żywności 175 924

  4260 Zakup energii 82 091



5

   4300 Zakup usług pozostałych 162 078

855   Rodzina 652 190

 85595   Pozostała działalność 652 190

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  431 515

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 095

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 120

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 300

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  220 675

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800

  4220 Zakup środków żywności 120 342

  4260 Zakup energii 38 153

   4300 Zakup usług pozostałych 39 380

    RAZEM WYDATKI 1 719 900



6

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    1 341 806

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 341 806

 85395   Pozostała działalność 1 341 806

 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 341 806

    RAZEM DOCHODY 1 341 806

WYDATKI

Wydatki bieżące    1 341 806

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 341 806

 85395   Pozostała działalność 1 341 806

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
   

 3110 Świadczenia społeczne 1 341 806

    RAZEM WYDATKI 1 341 806



7

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    82 220

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
82 220

 85395   Pozostała działalność 82 220

 0970 Wpływy z różnych dochodów 82 220

    RAZEM DOCHODY 82 220

WYDATKI

Wydatki bieżące    82 220

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
82 220

 85395   Pozostała działalność 82 220

  
dotacje na zadania 

bieżące
  82 220

 2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

82 220

    RAZEM WYDATKI 82 220



8

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    789 950

758   Różne rozliczenia 789 950

 75814   Różne rozliczenia finansowe 789 950

 0970 Wpływy z różnych dochodów 789 950

    RAZEM DOCHODY 789 950

  

WYDATKI

Wydatki bieżące    789 950

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
286 440

 85395   Pozostała działalność 286 440

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
  95 840

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 880

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 960

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  190 600

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 600

 4260 Zakup energii 64 000

 4270 Zakup usług remontowych 20 000

 4300 Zakup usług pozostałych 31 000

 4480 Podatek od nieruchomości 2 000

 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 503 510

 85495   Pozostała działalność 503 510

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
  27 150

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 750

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 690



9

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
560

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
150

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  476 360

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000

 4220 Zakup środków żywności 3 000

 4260 Zakup energii 29 900

 4270 Zakup usług remontowych 6 700

 4300 Zakup usług pozostałych 271 760

    RAZEM WYDATKI 789 950



10

Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia rodzinne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    340 342

855   Rodzina 340 342

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

340 342

 0970 Wpływy z różnych dochodów 340 342

    RAZEM DOCHODY
340 342

WYDATKI

Wydatki bieżące    340 342

855   Rodzina 340 342

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

340 342

  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

  330 132

   3110 Świadczenia społeczne 330 132

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  10 210

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 526

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 475

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
209

    RAZEM WYDATKI 340 342



11

Załącznik Nr 8

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota 

planu (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    17 000

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
17 000

 85395   Pozostała działalność 17 000

 0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000

    RAZEM DOCHODY 17 000

  

WYDATKI

Wydatki bieżące    17 000

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
17 000

 85395   Pozostała działalność 17 000

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  17 000

 3110 Świadczenia społeczne 17 000

    RAZEM WYDATKI 17 000



12

Załącznik Nr 9

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    371 558

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
371 558

 85395   Pozostała działalność 371 558

 0970 Wpływy z różnych dochodów 371 558

    RAZEM DOCHODY 371 558

  

WYDATKI

Wydatki bieżące    371 558

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 371 558

 85395   Pozostała działalność 371 558

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  

371 558

 3110 Świadczenia społeczne 371 558

    RAZEM WYDATKI 371 558



13

Załącznik Nr 10

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Wykonywanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem na Ukrainie 

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    118 035

750   Administracja publiczna 118 035

 75011   Urzędy wojewódzkie 118 035

 0970 Wpływy z różnych dochodów 118 035

    RAZEM DOCHODY 118 035

WYDATKI

Wydatki bieżące    118 035

750   Administracja publiczna 118 035

 75011   Urzędy wojewódzkie 118 035

  

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

  118 035

 4300 Zakup usług pozostałych 118 035

    RAZEM WYDATKI 118 035



14

Załącznik Nr 11

do Zarządzenia Nr 2455/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące    2 390 346

758   Różne rozliczenia 2 390 346

 75814   Różne rozliczenia finansowe 2 390 346

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 390 346

    RAZEM DOCHODY
2 390 346

WYDATKI

Wydatki bieżące    2 390 346

801   Oświata i wychowanie 2 352 732

 80101   Szkoły podstawowe 1 626 416

  
dotacje na zadania 

bieżące
  65 118

 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
33 545

 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

31 573

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  25

 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
25

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  1 135 611



15

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 032

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 221

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
13 990

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 783

   4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 919 585

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  425 662

 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
65

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 217

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 918

 4260 Zakup energii 70 134

 4270 Zakup usług remontowych 1 251

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 088

 4300 Zakup usług pozostałych 76 151

 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
139

 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 369

 4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
330

 80102   Szkoły podstawowe specjalne 9 774

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  186

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  9 588

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 893

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

 4260 Zakup energii 93

 4280 Zakup usług zdrowotnych 93

 4300 Zakup usług pozostałych 9

 80104   Przedszkola 168 939

  
dotacje na zadania 

bieżące
  10 678

 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
9 610



16

 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

1 068

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  65

 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
65

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  61 550

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 759

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 996

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
954

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
77

   4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 32 764

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  96 646

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 261

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 668

 4260 Zakup energii 13 117

 4270 Zakup usług remontowych 762

 4280 Zakup usług zdrowotnych 225

 4300 Zakup usług pozostałych 22 651

 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
21

 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
941

 80107   Świetlice szkolne 33 164

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  33 044

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
497

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
74

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 27 730

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  120



17

 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
120

 80115   Technika 37 066

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  33 878

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 882

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 806

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
241

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
29

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 21 920

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  3 188

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 543

 4260 Zakup energii 2 148

 4300 Zakup usług pozostałych 221

 80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 2 784

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  2 784

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
57

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 327

 80120   Licea ogólnokształcące 466 542

  
dotacje na zadania 

bieżące
  11 369

 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
11 369

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  414 346

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 162

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 709

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
1 315

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
195

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 366 965



18

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  40 827

 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 735

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200

 4260 Zakup energii 12 846

 4270 Zakup usług remontowych 10

 4280 Zakup usług zdrowotnych 820

 4300 Zakup usług pozostałych 7 287

 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20

 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 906

 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3

 80132   Szkoły artystyczne 622

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  622

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 622

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 7 425

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  10

 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  7 415

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 229

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 085

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
85

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
16

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 614

 85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 3 101

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  3 101

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130

 4260 Zakup energii 2 735

 4270 Zakup usług remontowych 82

 4300 Zakup usług pozostałych 139



19

 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15

 85410   Internaty i bursy szkolne 34 513

  
dotacje na zadania 

bieżące
  4 538

 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 538

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  29 975

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 255

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy
499

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
93

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 25 128

    RAZEM WYDATKI 2 390 346


